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VARIACOES ATIVAS

VARIACOES PASSIVAS

MUTAGCOES - RESULTANTES DA EXECUGAO ORCAMENTARIA

RECEITA ORGAMENTARIA

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CONTRIBUIGOES

RECEITA PATRIMONIAL

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE OPERACOES INTRAORCAMENTARIAS

RECEITAS DE CAPITAL

DEDUGOES DA RECEITA
TOTAL DA RECEITA ORGAMENTARIA

PATRIMONIAIS
ENT PREV - INCORPORACAO DE ATIVOS
TOTAL PATRIMONIAL

SOMA DAS MUTACOES

VARIACOES - INDEPENDENTES DA EXECUGAO ORCAMENTARIA

PATRIMONIAIS

ENT PREV - INCORPORACAO DE PASSIVOS
ENT PREV - INCORPORACAO DE ATIVOS
TOTAL PATRIMONIAL

INTERFERENCIAS FINANCEIRAS
OUTROS APORTES AO RPPS
TOTAL DE INTERFERENCIAS FINANCEIRAS

SOMA DAS VARIAGOES
SOMA DAS VARIACOES ATIVAS

RESULTADO PATRIMONIAL DO EXERCICIO

1.486.988,22
5.607.229,67

26.989,16
2.034.363,80

9.155.570,85

7.622,00

7.622,00

9.163.192,85

39.216.814,74
2.890,00
39.219.704,74

76.000,00
76.000,00

39.295.704,74
48.458.897,59

MUTAGCOES - RESULTANTES DA EXECUGAO ORCAMENTARIA

DESPESA ORGAMENTARIA

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA

PATRIMONIAIS

ENT PREV - INCORPORACAO DE PASSIVOS

TOTAL PATRIMONIAL

SOMA DAS MUTAGOES

VARIACOES - INDEPENDENTES DA EXECUGAO ORCAMENTARIA
PATRIMONIAIS

ENT PREV - INCORPORACAO DE PASSIVOS
TOTAL PATRIMONIAL

INTERFERENCIAS FINANCEIRAS
TOTAL DE INTERFERENCIAS FINANCEIRAS

SOMA DAS VARIAGOES

SOMA DAS VARIACOES PASSIVAS

SUPERAVIT

24.035,97
2.145.244,91

10.512,00
2.179.792,88

4.288.455,16
4.288.455,16

6.468.248,04

40.174.469,95
40.174.469,95

0,00

40.174.469,95

46.642.717,99

1.816.179,60

TOTAL

48.458.897,59

TOTAL

48.458.897,59




